[image: image1.wmf]
«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

______168074, Республика Коми, Усть-Куломский район  пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4________
КЫВКÖРТÖД
Р Е Ш Е Н И Е
XXXIV заседание  IV созыва

22 июня 2021 года                                                                          № IV-34/159
пст. Югыдъяг
Усть-Куломский район
 Республика Коми
Об утверждении  границ территориального  общественного

самоуправления поселка Югыдъяг, созданного на территории сельского поселения «Югыдъяг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.18 Устава сельского поселения «Югыдъяг», ст.5 решения Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 21 декабря 2015 года № III-34/135 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в сельском поселении «Югыдъяг», рассмотрев поступившее заявление от инициативной группы граждан, проживающих на территории сельского поселения «Югыдъяг», по вопросу учреждения территориального общественного самоуправления п. Югыдъяг, Совет сельского поселения «Югыдъяг» решил:

1. Утвердить  границу  территориального общественного  самоуправления п.Югыдъяг, созданного на территории сельского поселения  «Югыдъяг»:

- населенный пункт п.Югыдъяг.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения «Югыдъяг».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета поселения -
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                              В.В. Паршуков